BARRA ROSCADA ZINCADA, COMPRIMENTO =
1.00 M, DIAMETRO = 12,5 MM, INCLUINDO
PORCAS E ARRUELAS

UN 18,00 17,50 22,79 315,00 410,22

5 1.215,36 1.582,56

5.1 COMP-01 MÃO DE OBRA (CONSTRUÇÃO E DEMOLIÇÃO) M2 24,00 50,64 65,94 1.215,36 1.582,56

R$ 3.587,60

R$ 11.870,67

R$ 15.458,27

QUINZE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

FERRAGENS

MÃO DE OBRA

ESTRUTURAS DE MADEIRA

SERVIÇOS PRELIMINARES

ÁREA 
(m²):

24,00

VALOR BDI TOTAL:

VALOR ORÇAMENTO:

VALOR TOTAL:

TRANSPORTE

ITEM
PREÇO TOTAL R$CÓDIGO 

SINAPI
DESCRIÇÃO UNID QUANTIDADE

PREÇO UNITÁRIO R$